Российская Федерация

          Постановление

Главы администрации муниципального образования Новоалександровское

сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от  01 июня 2011 года                                                                                           №  101

О проведении  Международного

Дня защиты детей

          В связи с решением Генеральной Ассамблеи  ООН о ежегодном проведении 1 июня-

Международного Дня защиты  детей   п о с т а н о в л я ю:

1.      Провести  1 июня 2011 года  на территории муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение праздничные мероприятия, посвященные Дню

защиты детей.

2.      Принять активное участие в проведении  районного праздничного

мероприятия,

посвященного  Дню защиты детей.

3.      Утвердить план мероприятий  по проведению праздника Дня защиты детей

 на территории муниципального образования Новоалександровское сельское поселение.

          4.   Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации

 муниципального образования  Новоалександровское сельское поселение  по работе с

населением и социальным вопросам   С.А.Оханову.

           5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение                                                        В.И.Логинов